São Geraldo - Minas

Gerais quarta-feira, 28 de

fevereiro de 2024

Ano XIV - n°
292

Volume com 01 pagi

II

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE ALTERAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 071/2023 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 171/2023 - SRP 037/2023 A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua
pregoeira, torna público nova data para realização do Pregão Eletrônico Sistema Registro de preços para futura e eventual aquisição de
inseticidas químicos, defensivos e insumos para controle de pragas e vetores, compreendendo as ações de combate às arboviroses,
visando garantir o atendimento das demandas de ações de Vigilância em Saúde do Município de São Geraldo/MG. Nova data do certame
dia 15/03/2024.  Disponível no endereço eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.
**********************************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GERALDO - AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024 -
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 010/2024 - SRP 002/2024 A Administração Municipal de São Geraldo, através de sua
pregoeira, torna público nova data para realização do Pregão Eletrônico Sistema registro de preços para futura e eventual aquisição de
materiais de limpeza, higiene pessoal e utensílios domésticos em atendimento às necessidades do Município de São Geraldo/MG,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos. Disponível no endereço
eletrônico:  www.saogeraldo.mg.gov.br. Tamires Cristina da Cruz Ferreira – Pregoeira.

http://www.saogeraldo.mg.gov.br/
http://www.saogeraldo.mg.gov.br/

		2024-02-28T16:10:51-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento